Директору учреждения образования «Минский государственный
энергетический колледж»
Новикову А.А.
учащегося _____  курса, учебной группы ____
специальность___________________________

________________________________________
тел.моб._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» ____ 2025 г.

Прошу принять  меня  на  учет  желающих  получить  жилое  помещение в
общежитии колледжа на 2024/2025 учебный год. В настоящее время проживаю по адресу: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(населенный пункт, улица, дом, квартира)
Настоящим подтверждаю, что я и члены моей семьи не именем в собственности жилых помещений в г.Минске и населенных пунктах Минского района.

К заявлению прилагаю документы:
1. _____________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________

______________                                    			    _____________________
         (дата)                                                 	   			   		   (подпись)

[bookmark: _GoBack]
Согласие
на обработку персональных данных учащегося УО
 «Минский государственный энергетический колледж»
Я, ____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
даю согласие оператору Минского государственного энергетического колледжа на обработку моих персональных данных: фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется), номер группы, номер комнаты.
Цель обработки персональных данных: извещение о предоставлении места в общежитии  МГЭК на учебный год путем размещения на официальном сайте МГЭК  www.mgek.by приказа о предоставлении мест в общежитиии колледжа на учебный год.
	В указанных целях я даю согласие на осуществление следующих действий с моими персональными данными: сбор, систематизация, хранение, использование, блокировка
 Распространение, удаление. Обработка моих персональных данных может осуществляться как автоматизированным, так и неавтоматизированным способом.
Мне разъяснены права, связанные с обработкой персональных данных, механизм реализации таких прав, также последствия дачи мною согласия или отказа в даче такого согласия.
Я ознакомлен (а) с тем, что: согласие на обработку персональных данных действует с даты его подписания на период учебы в МГЭК. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии со статьей 14 Закона Республики Беларусь от 7 мая 2021 г. № 99-3 «О защите персональных данных».

_________________	__________________	__________________________
(дата) 			(подпись) 		                  (расшифровка подписи)